ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 05 de Dezembro de 2018.

Oficio Nº 116/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 175/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação à

Proposição do Ilustríssimo Vereador Gilson Rodrigues:

Proposição nº 019/2018

Solicitação encaminhada para a Secretaria de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº 039/2018

Solicitação encaminhada para a Secretaria de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

Proposição nº 040/2018

O município não possui condições financeiras de realizar tal evento. Estamos

buscando parcerias para a realização do mesmo.

Proposição nº 041/2018

Solicitação encaminhada para a Secretaria de Educação.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº 066/2018

Solicitação encaminhada para a Secretaria de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho Pacheco dos

Santos:

                    Solicitação encaminhada para a Secretaria de Administração.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters Calediripe:

Proposição nº 061/2018

Solicitação encaminhada para a Secretaria de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

Proposição nº 062/2018

Solicitação encaminhada para a Secretaria de Obras, Viação, Transporte e Trânsito.

    Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal